Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 425 имени академика П.Л.Капицы

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 425 Кронштадтского района Санкт- Петербурга)

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г.                                                                                                                  № 205-1-Д

г. Кронштадт

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

на 2025-2026 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования   разногласий между

участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в ГБОУ школе № 425 Кронштадтского района Санкт-Петербурга комиссию по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2025-2026

учебный год в следующем составе:

 Лексина Елена Васильевна, заместитель директора по УВР

 Александрова Эльвира Владимировна, педагог-психолог

 Субарнова Маргарита Петровна, учитель

 Степанова Юлия Валерьевна, социальный педагог

 Венедиктова Юлия Владимировна, представитель родительской общественности

 Гошко Ирина Сергеевна, представитель родительской общественности

 Елезова Анна Александровна, представитель родительской общественности

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений» в ГБОУ школе № 425 Кронштадтского

района Санкт-Петербурга

3.  Методисту Егоровой Наталье Евгеньевне разместить данный приказ на официальном

сайте школы в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           И.Н. Асанова

		2025-08-28T19:27:12+0300
	И.Н.Асанова